
UCHWA£A NR XIV/130/2011 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU  

z dnia 30 listopada  2011 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwaùy Nr XII/110/2011 Rady Miejskiej w Wolborzu z 

dnia 30 wrze�nia 2011 r. w sprawie przekazania placów zabaw o�wiatowym 

jednostkom organizacyjnym gminy Wolbórz.  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 , Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974,  Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230,  Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679 ,  Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281)  oraz art. 12 ust. 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 
2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, 
Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 201, poz.1183) 

 

Rada Miejska w Wolborzu  

uchwala, co nastêpuje: 

 

§1. W uchwale Nr XII/110/2011 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 30 
wrze�nia 2011 r. w sprawie przekazania placów zabaw o�wiatowym 

jednostkom organizacyjnym gminy Wolbórz wprowadza siê nastêpuj¹ce 

zmiany: 
1) § 5 otrzymuje brzmienie:  
�Place zabaw przekazane do Szkoùy Podstawowej w Wolborzu, Szkoùy 

Podstawowej w Goleszach Du¿ych, Szkoùy Podstawowej w Komornikach 
i Przedszkolu Samorz¹dowemu w Wolborzu  sùu¿¹  zabawie, rekreacji i 
wypoczynkowi dzieci oraz mùodzie¿y w wieku  szkolnym.�, 

2) uchyla siê § 6. 
 
§2.  Wykonanie uchwaùy powierza siê Burmistrzowi Wolborza. 
 
§3.  Uchwaùa wchodzi w  ¿ycie z dniem podjêcia. 
 
 

id13736621 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 
UZASADNIENIE 

 

 W zwi¹zku z ubieganiem siê gminy o dofinansowanie budowy placów 
zabaw w ramach �maùych projektów� z Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 zachodzi konieczno�ã speùnienia wymogów tego 

programu. Wszystkie projekty realizowane w ramach tego Programu maj¹ byã 

dostêpne dla ogóùu lokalnej spoùeczno�ci.  Uchwaùa Nr XII/110/2011 Rady 
Miejskiej w Wolborzu z dnia 30 wrze�nia 2011 r. w sprawie przekazania placów 

zabaw o�wiatowym jednostkom organizacyjnym gminy Wolbórz umo¿liwiaùa  

korzystanie z placu zabaw przy Przedszkolu Samorz¹dowym w Wolborzu  

wyù¹cznie dzieciom uczêszczaj¹cym do przedszkola. Zapis ten naruszaù warunki 
przyznania dofinansowania, wobec czego istnieje potrzeba podjêcia uchwaùy 

zmieniaj¹cej.  
 W zwi¹zku z wprowadzon¹ zmian¹ plac zabaw przy Przedszkolu 

Samorz¹dowym w Wolborzu staje siê obiektem u¿yteczno�ci publicznej, wobec 

czego zachodzi potrzeba okre�lenia Regulaminu korzystania z niego.  


